Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 20 de novembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00483 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0533FA511C35D5ECB32855E0A650E2BF

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• REVOGAÇÃO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 138/2018.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0533FA511C35D5ECB32855E0A650E2BF

terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

REVOGAÇÃO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO

Nº 138/2018

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, nos termos do Art. 49 da Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público que o Termo Aditivo de Quantidade 01 ao
contrato nº 138/2018, cujo objeto é o acréscimo de 25% da quantidade de alguns itens
do contrato 138/2018, foi REVOGADO, bem como todos os demais atos vinculados ao
mesmo. Buerarema, 20 de Novembro de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade
Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0533FA511C35D5ECB32855E0A650E2BF

		2018-11-20T16:30:58-0300